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Bestyrelsens beretning for året 2010. 

 
Hjertelig velkommen til vor årlige generalforsamling i A/B Traverse de la Mer.  

Jeg vil gerne byde særligt velkommen til vore nye medlemmer:  
 
Finn og Marianne Guldager Christensen, der pr. 1. maj har overtaget Jørgen 

Lynge Nielsens turnus D11ab 
Pernille From Hansen der 1. juli har overtaget Berit Holmgård Nielsen & Ulrik 

Steen Møller turnus B1b.  
Hun har yderligere pr. 1. februar 2011 overtaget Steen Torp Hansen’s turnus 
B7a.  

 
Ved sidste års generalforsamling kunne jeg fortælle om to store projekter, der var 

blevet gennemført. Det nye køkken i B og facaderenoveringen. Vi håber, I har 
nydt disse forbedringer. Jeg kan i øvrigt sige, at facaderenoveringen fuldt ud 
overholdt budgettet, og vi har derfor kunnet tilbageføre en del af det hertil afsatte 

reserve til anden vedligeholdelse. 
 

CITYA-JPP GENERALFORSAMLING 
 
Da facaderenoveringen blev udført på et tidspunkt, der var helt i modstrid med 

den fuldmagt, vi havde givet madame Lacki, fandt vi det nødvendigt, at vi selv 
deltager i JPP-generalforsamlingerne. Vi har derfor haft Aviva som deltager den 

18. juni 2010 på CITYA-JPP-generalforsamlingen. Det var godt, og det er tydeligt, 
at der bliver lyttet mere til hende end til madame Lacki. Aviva blev også valgt som 
præsident for generalforsamlingen. 

 
TAGET 

 
Da der blev drøftet et forslag om udskiftning af taget, kunne Aviva straks gøre 
opmærksom på, at man ikke behøvede at udskifte taget på den nye blok II. 

Yderligere blev det påtalt, at garagernes tag behøvede en reparation. CITYA-JPP 
havde fremskaffet et forhåndstilbud på € 46.000,-, men Aviva udbad sig 3 

alternative tilbud. Alt dette medførte, at det fremlagte forslag blev nedstemt, og 
CITYA-JPP lovede at udarbejde et nyt forslag og fremsætte dette på en 
ekstraordinær generalforsamling. Da der blev indkaldt til ekstraordinær 

generalforsamling den 27. september 2010 var dette punkt imidlertid ikke med.  
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I 2009 havde vi et alvorligt hul i taget over soveværelset i D. Det var en ordentlig 

kaskade af vand, der pludselig kom ned fra loftet. Skaderne var ret omfattende, 
men blev repareret pænt. De billeder, der blev taget af hullet i taget dengang, 

viste et stort hul. Det blev repareret, men det undrer ikke, at CITYA-JPP kom med 
et forslag om udskiftning af taget. Vi fik god dækning af vore omkostninger fra 
vort forsikringsselskab.  

 
Efter vort nyhedsbrev fik vi et par noter, der udtrykte tvivl om behovet for at 

udskifte taget. Men lige da der var rejst tvivl om nødvendigheden af at skifte 
taget, indtraf en ny alvorlig skade, denne gang i taget over D’s stue. Vi fik billeder 
af taget, og det ser slemt ud, så Kaj Christoffersen’s mangeårige advarsel, om at 

taget skal udskiftes, er nu ved at indfinde sig.  
 

I Kaj’s tid drøftede vi behovet for at udskifte taget stort set hvert år, og for at det 
ikke skulle medvirke til at hæve ugeafgiften, fik vi vedtaget på 
generalforsamlingen i 28-2-2004, at når taget skulle udskiftes, kunne vi 

ekstraordinært opkræve ca. 3.500,-. Vi har ikke fået noget overslag endnu, men 
vi afsætter vedligeholdelsesmidler. Det betyder, at vi ikke kender det 

ekstraordinære beløb, der bliver brug for. CITYA-JPP har dog foreholdt Belin og 
Renard at de skal dække den andel, der svarer til deres fordelingstal, men så 

kommer vi naturligvis også til at dække vores andel, når deres blok II på et 
tidspunkt skal have nyt tag.  
 

Vi arbejder nu på at CITYA-JPP har et forslag klar til deres næste 
generalforsamling  

Det skal i øvrigt bemærkes, at vi har krævet og fået accept af, at arbejdet skal 
udføres i vore friuger 47-48-49-50.  
 

CITYA-JPP 
 

Vi har hidtil ikke været fuldt tilfredse med JPP, og jeg kan nu oplyse, at JPP i 2010 
er blevet en del af CITYA. Det er en ejendomsmæglerkæde, der har 1.200 ansatte 
med 74 agenturer over hele Frankrig, i 59 byer. De hedder nu CITYA-JPP, og 

vores nye kontakt er Directeur Copropriété Monsieur Philippe Oddoart. 
Administration af ejendomme eller Syndic er et stort forretningsområde for CITYA. 

Aviva fik et godt indtryk af M. Philippe Oddoart på CITYA-JPP generalforsamlingen, 
som en kompetent og effektiv advokat. Det giver håb om et bedre samarbejde, og 
jeg kan da sige, at vi allerede har fået en god kommunikation med brug af e-mail. 

 
GÅRDEN 

 
Under forberedelsen til at deltage i CITYA-JPP generalforsamlingen besøgte Aviva 
JPP og talte med den gamle chef, monsieur Peaquin. Under denne samtale mente 

M. Peaquin nok, at A og B lejlighederne måtte have en terrasse i gården. Dette 
skyldes, at der i vores ”lot” beskrivelse står, at hver lejlighed har ”jardin et 

terrasse”.  
Da CITYA-JPP generalforsamlingen så indtraf, afviste advokat Philippe Oddoart 
dette. 

I det efterfølgende referat, fik man byttet rundt på betegnelserne, så man 
fejlagtigt kunne tro, at Madame Renard ikke havde terrasse i gården. Det var hun 

naturligvis ikke tilfreds med, så hun foranledigede, at der blev indkaldt til en 
ekstraordinær generalforsamling, hvor der kom orden på sagerne. 
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Vi er altså tilbage til, at de arealer, som vi oprindelig købte og som er beskrevet i 

materialet, vi fik fra ABI, er det vi har. Det er også vist på den ”Grundplan med 
parkering”, som findes på vores hjemmeside. 

 
Gården er altså fællesareal og skal benyttes som beskrevet i vores husorden. 
Lejlighederne A og B har fortsat, som alle andre, kun adgang til midlertidigt 

ophold på fællesarealet. Fællesarealet skal holdes ryddet for møbler og lignende, 
hvis det generer andre beboere. Man må under ingen omstændigheder genere 

andre beboere, og det undgår man bedst ved at spørge først. Så når I er i Sanary, 
så tal sammen og indret jer efter hinanden og sørg for, at vi kan bibeholde den 
gode stemning, vores feriested skal have.  

 
ALTAN D 

 
Ved generalforsamlingen hos JPP i 2009 fik vi klargjort, at en udbygning af altanen 
i D kræver 100 % tilslutning i bebyggelsen. Afstemningen på JPP 

generalforsamlingen viste også, at både C og madame Renard er modstandere af 
projektet. Hertil kommer modstanden fra A.  

 
Jan Zneider har alligevel valgt som privatperson og for en del af medejerne fra 

lejlighed D, at fortsætte sit arbejde for en udvidelse. Således mener han, at man 
kan få ændret de tinglyste regler for vores bebyggelse.  
 

BRUGEN 
 

Igen i 2010 har næste alle uger været benyttet. Med den intensive brug, må alle 
bidrage til at holde lejlighederne så pæne som muligt. De få timer, madame Lacki 
har til at fjerne linned, rengøre lejligheder og lægge nyt linned frem, rækker ikke 

til en grundig rengøring. Vi skal derfor efterlade lejlighederne i opryddet stand, 
med affald fjernet og linned taget af og lagt i en bunke til vask. Havemøbler bør 

stilles ind i læ, og parasoller er der speciel grund til at være forsigtig med i blæst. 
  
Vi må tænke på, at om lørdagen er der mange lejligheder, der skifter bruger. I 

bedes derfor give besked på ankomstskemaet, hvis I kommer senere end det 
normale lørdag kl.16:00. Ligeledes hvis I rejser tidligere end lørdag, bedes I give 

besked, så madame Lacki kan komme til at rengøre lejligheden før lørdag. 
 
Vi har haft en stor stigning på fort el og gas forbrug, og I bedes være omhyggelige 

med ikke at ”fyre for fuglene” eller lade radiatorer være sat for højt når I rejser. 
 

Det har været rart, at både TV og Internettet stort set har fungeret upåklageligt. 
Vi måtte købe en ny reciever til TV’et i A, men ellers har det hele fungeret. 
 

Ved sidste generalforsamling drøftede vi rygning, og der var stemning for at 
begrænse rygning til, at det skulle ske udendørs. I overensstemmelse med dette 

fremsætter bestyrelsen forslag om en ny Husorden. 
 
Vedligeholdelsesopgaverne og vedligeholdelsesplanen vil Jan gennemgå senere.  
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ADMINISTRATION 

 
I løbet af 2010 har bestyrelsen haft 5 møder, bl.a. med forberedelse af vores 

deltagelse i CITYA-JPP generalforsamlingen. Herudover sker det daglige arbejde 
med e-mail og telefon, idet vi ud over at være bestyrelse samtidigt er foreningens 
daglige administratorer. Det er således en temmelig arbejdskrævende opgave at 

indgå i bestyrelsen, og jeg vil gerne takke bestyrelsen for en solid indsats i 2010. 
 

Som afslutning vil vi gerne sige tak for året der er gået, og vi ser frem til, at vi 
også i år får en god tid i Sanary. 
 

 På bestyrelsens vegne    

   
 Ebbe Johansen  

           Formand   
     


